
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 359/2020 >

uzavřený dohodou smluvních stran na základě ustanoveni § 2586 a následujících zákona, 
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v aktuálním znění.

Smluvní stranv

Městská část Praha * Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta

1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta;

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 1. zástupce starosty 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Janků, tajemník

00231291 
CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s.
19-2000922389/0800

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

2. Zhotovitel:
spisová značka: 
se sídlem:

PRQ-CONSlfLT s.r.o. 
c 86644
Jankovcova, 1055/13, 170 00 Praha 7 
Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společnosti 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Petr Coufal, ředitel a jednatel společnosti 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Petr Coufal, ředitel a jednatel společnosti

zastoupený:

ICO: 26509172
CZ26509172DIC:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále též jako „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 16.12.2020 
(dále jen „Smlouva o d|1on) na veřejnou zakázku na „Dokumentacipro rekonstrukci komunikace 
Kostelecká, Praha-Čakovtce", zadané v rámci výběrového řízení realizovaného v souladu s 
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění mimo 
režim tohoto zákona.

2. Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny ceny díla a terminu plnění díla, a to z d&vodu nutných 
úprav projektové dokumentace v návaznosti na opakované požadavky MHMP ODQ, PČR, MČP18 OD, 
DPP, ROPID, IPR. Opravy mají dopad na tyto objekty projektové dokumentace: SO 100 - Komunikace 
a zpevněné plochy, SO 400 - Veřejné osvětlení, SO 401 - Trakční vedení, SO 402 - Sdělovací vedeni, 
SO 403 - Přeložky PRE, SO 404 - SSZ, Termín plnění díla je nově stanoven do 12/2023 a zároveň 
dochází k navýšení ceny díla.

strana 1



I.

1. Póvodní ujednání odstavce ČI. 4 odst. 4,3 Smlouvy o dílo se nahrazuje ujednáním novým takto:

4.3 hotovítei se dále zavazuje vykonávat IČ ve stupni DÚR+DSP průběžně podle potřeby
ode dne uzavření této Smlouvy tak, aby k vydání příslušného územního rozhodnutí 
s nabytím právní moci došio nejpozdětí do 12/2023 Tato Ihůta může být prodloužena 
pouze o dobu případného prodlení Objednatele nebo prodlení o nesouhlasu ze strany 
orgánů veřejné moci nebo soukromých subjektů\ ke kterému případně dojde v průběhu 
územního řízení nebo z důvodu odvolání účastníků řízení."

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem c. 2 cenu díla, a to tak, ze cena díla původně sjednaná v 
ujednání odstavce ČI. 5 odst. 5.1/ je upravena takto Smlouvy o dílo se nahrazuje ujednáním novým 
takto:

„částka ve výši 194.800,- Kč bez DPH za zpracování DÚRi-DSP se navyšuje o 99.000,- Kč bez 
DPH na celkovou částku 293.000, - Kč, (SO 100- 24.000,- Kč, SO 400-10.000, - Kč, 50 401 - 
10.000,- Kč, 50 402 -10.000, - Kč, SO 403 - 13.000, - Kč, SO 404 - 32.000, • Kč)"

5.1.2.

Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 
DPH
Celková cena dle SoD ve znění Dodatku Č 1 vč DPH

1838 000,00 Kč 

385 980,00 Kč 

2223 980,00 Kč

Vícepréce dle Dodatku č. 2 bez DPH 

Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH:
Celková cena dle SoD ve zněni Dodatku č. 1 až 2 bez DPH:

99 000,00 Kč 

99 000,00 Kč 

1937 000,00 Kč 

406 770,00 Kč 

2 343 770,00 Kč
DPH
Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č. 1 až 2 vč. DPH

3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

II.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a z nichž objednatel 
obdrží po dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.

strana 2



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednáni a číslo usnesení: 01.02.2023, č. USN RMČ 042/2023.

V Čakovicích dne V Praze d2 0 - 02 - 2023

(pro
s

Ing.^^A

objednatel

Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 
1. zástupce starosty

strana 3


